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شکایت سپاهان از مجری برنامه 
فوتبال برتر

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از محمدحسین 
میثاقی شکایت خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه 
سپاهان، در پی صحبت های توهین آمیز و دروغ 
محمدحسین میثاقی، مجری برنامه تلویزیونی 
نگاه  و  عمومی  افکار  تحریک  برتر،  فوتبال 
جانب دارانه نسبت به تیم الاتحاد عربستان، باشگاه 

سپاهان از وی شکایت خواهد کرد.
این اولین بار نیست که این مجری جوان علیه 
تیم بزرگ سپاهان اتهام زنی می کند. باشگاه 
سپاهان که تا امروز، با سعه صدر همیشگی خود 
با او مماشات کرده، اکنون به این نتیجه رسیده 
است که از این پس اجازه ندهد این مجری نام 
بزرگ سپاهان را بدون احترام به زبان بیاورد.

درست زمانی که تیم فوتبال سپاهان در ورزشگاه 
آزادی مشغول تاریخ سازی بود، این مجری جوان 
کلماتی را بر زبان آورد تا شاید بتواند برای داغ 
دل خود مرهمی بیابد و آتشی به اردوی سپاهان 
بیندازد. چشم و گوش معدود افراد بیننده این 
برنامه شاهد بود که این مجری شاید سعی می کرد 
در ظاهر از رأی صادر شده از سوی AFC علیه 
سپاهان ناراحت به نظر برسد، اما همچون یک 
مهاجم فرصت طلب تلاش می کرد پاس گلی را 
که بعضی افراد با اطلاعات ناقص خود در اختیارش 
گذاشته اند، به نتیجه برساند که البته در نهایت 
محقق نشد. او به جای اینکه رأی صادر شده را به 
چالش بکشد، در نقش وکیل مدافع طرف دیگر 
ماجرا ظاهر شد.او حتی نمی داند که در جلسه 
 )Manager Meeting( هماهنگی قبل از بازی
موارد مربوط به بازی چک می شود و در جلسه 
مربوط به دیدار سپاهان و الاتحاد هیچ صحبتی 
در خصوص تغییرات در ورزشگاه نشده است. 
کسی که به او این اطلاعات ناقص را داده، این 
موضوع را نگفته است که مسئله پک VAR پس 
از درخواست اولیه حل شد و به تأیید مسئولان 
مربوطه رسید. فردی که می خواسته این جوان را در 
دام حقوقی بیندازد، شاید از روی عمد به او نگفته 
باشد که باشگاه سپاهان با استعلامات لازم اقدامات 
مرتبط را پیش برده و هیچ اقدامی بدون هماهنگی 

صورت نگرفته است.
حالا که این مجری جوان با توصیه و بزرگواری 
متنبه نمی شود، این باشگاه شکایت حقوقی کاملی 
را با مستندات موجود و استعلاماتی که از نهادهای 
مختلف برای برگزاری بازی گرفته بود، تا حصول 
نتیجه پیگیری خواهد کرد تا درافشانی های ایشان 

یک بار برای همیشه پایان پذیرد.
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طلایی پوشان بعد از توقف برابر نساجی مازندران 
و شکست مقابل ملوان بندرانزلی و پذیرش حکم 
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی 
بر باخت 3گله برابر الاتحاد عربستان و محرومیت 
از برگزاری 2 مسابقه در ورزشگاه نقش جهان،  
در ورزشگاه آزادی تهران در سودای آن بودند تا با 
شکست دادن دوباره اولمالیق، هم از روزهای بحرانی 
فاصله بگیرند و هم اینکه بتوانند همچنان خود را در 
قامت مدعی صعود به مرحله حذفی نشان بدهند. 
در نقطه مقابل، ازبک ها بعد از آنکه در دور رفت 
هیچ امتیازی را به دست نیاوردند، برای جلوگیری از 
حذف زودهنگام در سودای شکست دادن سپاهان 

در تهران بودند.
تغییرات مورایس 

ژوزه مورایس نسبت به دیدار قبلی تیمش 
تصمیمات جالب توجهی گرفت و هادی محمدی 
را در قلب خط دفاعی در ترکیب اصلی سپاهانی ها 
جای داد و برای نخستین بار در فصل جدید، احسان 
پهلوان در ترکیب اولیه قرار گرفت و با خروج عیسی 
آل کثیر از ترکیب اصلی طلایی پوشان، رضا اسدی 
به عنوان مهاجم هدف سپاهان در مسابقه  انتخاب 
شد تا نسبت به دیدار با ملوان بندرانزلی، سپاهانی ها 
با سیمایی متفاوت وارد میدان مسابقه شوند و در 

اندیشه جبران مافات باشند.
VAR کمک

از همان دقایق ابتدایی مسابقه، توپ و میدان 

در اختیار شاگردان مورایس بود و فرشاد احمدزاده 
در دقیقه 8 توانست گل اول را به سود سپاهان رقم 
بزند تا خیلی زود طلایی پوشان از حریف خود پیش 
بیفتند. احمدزاده 2 دقیقه بعد از باز کردن دروازه 
اولمالیق توانست برای دومین بار در مسابقه امشب 
گل بزند که این بار گل او توسط )VAR( به دلیل 
خطای هند محمدجواد حسین نژاد که سازنده گلِ 
دوم تیمش بود، مردود اعلام شد تا بازی با برتری 

یک گله طلایی پوشان ادامه پیدا کند.
طلایی پوشان با وجود برتری یک گله هم مالکیت 
توپ ومیدان را در اختیار داشتند و هم در سودای 
رسیدن به گل های بیشتر بودند که با وجود خلق 
موقعیت های گلزنی از سوی محمدجواد حسین نژاد 
و رضا اسدی، دروازه اولمالیق در نیمه نخست دیگر 
باز نشد تا نیمه اول با برتری یک گله سپاهان خاتمه 

پیدا کند. 
حملات پردامنه 

شاگردان مورایس در نیمه دوم با حملاتی 
پردامنه روی دروازه اولمالیق به دنبال رسیدن به 
گل بودند که محمدجواد حسین نژاد در دقیقه 55 
توانست قفل دروازه اولمالیق را با شلیکی دیدنی 
بشکند اما گل او از سوی )VAR( به دلیل آفساید 
رد شد تا برای دومین بار پیاپی کمک داور ویدئویی 
سد راه افزایش شمار گل های سپاهان شود. با 
وجود مردود اعلام شدن گلِ حسین نژاد، حملات 
طلایی پوشان ادامه یافت و در دقیقه 59، رضا اسدی 
توانست گل دوم تیمش را روی ارسال احسان پهلوان 
به ثمر برساند تا سرانجام گل دوم سپاهان رسماً در 

مسابقه به ثبت برسد.

محمدجواد حسین نژاد سرانجام به خواسته مهم 
خود در مسابقه  رسید و در دقیقه 60 توانست گل 
سوم سپاهان را به ثمر برساند تا در فاصله 2 دقیقه، 
2 گل به سود طلایی پوشان به ثمر برسد. نمایش 
تهاجمی شاگردان مورایس باعث شد تا محمد قربانی 
در دقیقه 62 گل چهارم را وارد دروازه اولمالیق کند 
که گلِ او بعد از بررسی توسط )VAR( صحیح 
تشخیص داده شد تا اختلاف دو تیم به عدد 4 برسد 
که ثبت 3 گل در 3 دقیقه، رکورد ویژه طلایی پوشان 

بود!
اخراج حسنوف ازبک 

حسنوف وینگر ازبک ها در دقیقه 66 به 
دلیل حرکت غیرورزشی و خطای شدید روی رامین 
رضاییان از زمین مسابقه اخراج شد تا در شرایطی 
که اولمالیق با 4 گل از سپاهان عقب بود، آن ها 10 

نفره هم شوند؛ البته که در وهله نخست داور مسابقه، 
جریمه ای برای بازیکن ازبک در نظر نگرفت اما بعد از 
بررسی صحنه توسط )VAR(، هیوک از کارت قرمز 
خود استفاده کرد تا کمک داور ویدئویی در مسابقه  
نقش پررنگی را داشته باشد. بعد از اخراج حسنوف، 
حملات طلایی پوشان ادامه پیدا کرد و رامین 
رضاییان توانست در دقیقه 71 گل پنجم تیمش 
در مسابقه امشب را به ثبت برساند تا برد شاگردان 

مورایس در ورزشگاه آزادی رویایی تر شود.
ورود عیسی 

عیسی آل کثیر که به عنوان یار تعویضی به 
ترکیب سپاهان اضافه شده بود، بعد از ورود به زمین 
مسابقه توانست به سود تیمش پنالتی بگیرد و خودِ او 
این پنالتی را در دقیقه 79 به گل تبدیل کرد تا فاصله 
دو تیم به 6 گل برسد! شهریار مغانلو در دقیقه 81 

در حالی که تازه وارد میدان مسابقه شده بود، اولین 
لمس توپ خود را به گل تبدیل کرد تا بازگشتی 
رویایی را به ترکیب سپاهان داشته باشد. عیسی 
آل کثیر در دقیقه 87، به اولین بازیکن سپاهان در 
مسابقه  تبدیل شد که بیش از یک گل به ثمر رساند 
و توانست دبل کند تا نتیجه باورنکردنی 8 بر صفر 

روی اسکوربورد ورزشگاه آزادی تهران نقش ببندد.
سپاهانی ها با وجود برتری 8 گله، به نمایش 
خیره کنده خود در فاز تهاجمی ادامه دادند و در 
دقیقه )3+90( محمدجواد حسین نژاد هم توانست 
دومین گل خود در مسابقه را به ثمر برساند تا در 
دیداری فراموش نشدنی در تاریخ لیگ قهرمانان 
آسیا، سپاهان ایران بردی 9 گله را برابر اولمالیق 
ازبکستان به دست آورد؛ بردی که باعث شد تا حذف 
نماینده ازبکستان از رقابت های مرحله گروهی 
مسجل شود و در نقطه مقابل، خاطرات تلخ یک 
هفته گذشته برای سپاهانی ها به دست فراموشی 

سپرده شود.
دیگر نتایج گروه 

شاگردان مورایس با برتری رویایی خود در 
مسابقه  7 امتیازی شدند و با تفاضل 8+ در جایگاه 
دوم گروه سوم قرار گرفتند و اولمالیق ازبکستان هم 
بدون امتیاز با تفاضل 15- قعرنشین گروهش باقی 
ماند. در دیگر مسابقه این گروه، الاتحاد عربستان با 
2 گل برابر نیروی هوایی عراق مغلوب شد تا نماینده 
عربستان با 9 امتیاز صدرنشین گروه بماند و حالا 
دو تیم سپاهان ایران و نیروی هوایی عراق با 7 
امتیاز برای صدرنشینی تلاش کنند که تفاضل گل 
بالای طلایی پوشان می تواند در 2 بازی باقی مانده 
به کمک تیمِ مورایس بیاید. سپاهان در هفته پنجم 
رقابت های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، 
ششم آذرماه میزبان نیروی هوایی عراق است و 
الاتحاد عربستان هم در ازبکستان باید به مصاف 

اولمالیق برود.

غوغای سپاهان در آزادی 

حسن یزدانی به پایان نزدیک شد؟
ورزش سه :جراحی کتف حسن یزدانی شائبه های زیادی مبنی بر 

وداع او از دنیای قهرمانی ایجاد کرده است.
جراحی سنگین و 6 ساعته کتف حسن یزدانی آزادکار 86 کیلوگرم 
کشورمان باعث شد تا او حدود 5 تا 6 ماه از میادین به دور باشد این 
در حالیست که حدود 10 ماه به بازی های المپیک پاریس مانده 
و عملا "پادشاه" فرصتی برای تمرینات مناسب نخواهد داشت 
اما آنچه باعث شد تا شائبه پایان کشتی حسن یزدانی مطرح شود 

صحبت های علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی است که گفته 
بود: در 20 سال گذشته هیچ پزشکی نتوانسته در بخش کتف، یک 

قهرمان را به میدان برگرداند. خود من یکی از آنها بودم.
مبارزه با مصدومیت و کسب مدال

حسن یزدانی در مسابقات جهانی 2023 صربستان و 
بازی های آسیایی هانگژو با وجود مصدومیت از ناحیه کتف کشتی 
گرفت و 2 مدال نقره و طلا کسب کرد و به سهمیه المپیک هم دست 
یافت اما بلافاصله بعد از بازگشت کتف خود را جراحی کرد تا سوالات 

زیادی درباره بازگشت دوباره او به کشتی مطرح شود.

پایانی بر قدرت نمایی پادشاه؟
حسن یزدانی با 28 سال سن توانسته 9 مدال المپیک و 
جهان را کسب کند تا رکورددار بهترین کشتی گیر کشورمان باشد. 
مدال های متعدد او در آینده می توانست رکوردهای کشتی گیران 
افسانه ای را هم جابه جا کند اما شاید این جراحی کتف پایانی بر 
قدرت نمایی پادشاه باشد. باید دید در طول 5 ماه آینده بازگشت 
حسن یزدانی روی تشک کشتی چگونه خواهد بود آیا او تمایلی به 
ادامه فعالیت خواهد داشت یا اینکه کار خود را در همین جا به پایان 
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